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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte ZSG Griin-Weil3 Waltershausen

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

PI

Name

Lehmann, Sven
Pommerening, Dieter
Buchholz, Enrico
Stach, Stefan
Welker, Dirk

Boéttger, Jorg
Ackermann, Jorg

Pommerening, Bernd

m/w  Alter
m 34
m 67
m 31
m 34
m 49
m 64
m 53
m 57

ZSG Grin-Weil Waltershausen

ZSG Griun-Weil Waltershausen

ZSG Grun-Weil Waltershausen

ZSG Grun-Weil Waltershausen

ZSG Griin-Weil3 Waltershausen

ZSG Griun-Weil3 Waltershausen

ZSG Griun-Wei Waltershausen

ZSG Grun-Weil Waltershausen

Sp

16

15
16
14
15

15

359,3
357,5
354,8
348,9
347,8
342,8
339,1

345,0

178,9
176,3
164,9
164.,8
158,2
151,5
158,7

148,0

@ gesamt

E
2,5
3,5
4,9
5,6
72
9,7
8,9

10,0

G
538,3
533,8
519,7
513,7
506,0
494,3
497,9

493,0

Sp

355,0
366,7
355,6
352,5
346,7
345,0
337,7

345,0

182,0
170,3
165,3
160,4
170,8
149,5
170,9

148,0

@ zuhause

E
1,6
3,0
53
59
7,0

10,6
6,7

10,0

G
537,0
537,0
520,9
512,9
517,5
494,5
508,6

493,0

Sp

363,6
330,0
354,1
345,3
348,6
340,3
340,4

0,0

175,9
194,0
164,6
169,3
148,8
153,7
148,1

0,0

@ auswarts

E
3,4
5,0
4,6
53
7.4
8,6

10,8

0,0

G
539,5
524,0
518,8
514,5
497,4
494,0
488,5

0,0
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